
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 100 768/98-2651 Inspektorát č 10  
Signatura: nj1cs101.doc Okresní pracoviště Pardubice 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní škola Ronov nad Doubravou

IZO: 102 142 599

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Josef Lebduška

Zřizovatel: Obec Ronov nad Doubravou

Příslušný školský úřad: ŠÚ Chrudim

Termín inspekce: 20. 10. 1998

Inspektoři: Mgr. Vladimír Tomek
Mgr. Věra Rečlová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.): následná inspekce

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Protokol o kontrole čj. 10-0-295/98-2651, Opatření k odstranění 
zjištěných nedostatků – zpráva ředitele školy ze dne 14. 5. 1998, 
Výroční zpráva za školní rok 1997/98.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

1. Škola požádala Obecní úřad v Ronově nad Doubravou o opravu Rozhodnutí 
o zařazení do sítě škol.

2. Situace, že by žáci opakovali ročník, aniž by byli klasifikováni z některého 
vyučovacího předmětu stupněm nedostatečný, se nebude dle písemného vyjádření 
ředitele školy opakovat.

3. Učební plán ve 2. ročníku byl ihned po upozornění ČŠI změněn z 22 na 20 hodin 
týdně.

4. Ve výroční zprávě za školní rok 1997/98 je dodržen § 17e odst. (2) a (3) zákona 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších 
předpisů. V této zprávě již není porušen § 38a odst. g) zákona č. 258/1996 Sb.,
o soustavě základních škol, středních škol a vyšších odborných škol.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky v plnění obecně závazných právních předpisů zjištěné při komplexní inspekci čj.10-
0-294/98-2651 a popsané v Protokolu o kontrole čj. 10-0-295/98-2651 byly ředitelem školy 
odstraněny.

V Pardubicích dne 23. října 1998
razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu Mgr. Vladimír Tomek v. r.

členové týmu Mgr. Věra Rečlová v. r.

............................................................

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  26. 10. 1998

razítko

Podpis ředitele(ky) školy  Mgr. Josef Lebduška v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 23. 11. 1998 101 217/98-0468
Školský úřad: 23. 11. 1998 101 218/98-0468
Rada školy: - -

Ředitel neměl k IZ připomínek.




